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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
05.04.2025 - 10:37 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KRÓL Gabriela AWF Katowice 1:02.68 641 +0,76A 29.16 33.52
2. SZCZEPAŃSKA Alicja AWFiS Gdańsk 1:05.39 564 +0,68A 30.34 35.05
3. MLECZEK Natalia AWF Katowice 1:05.77 555 +0,70A 31.06 34.71
4. PASIEROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 1:08.73 486 +0,77B 32.12 36.61
5. WIDURSKA Kinga AKF w Krakowie 1:11.05 440 +0,70 31.76 39.29

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ŚWIDERSKA Barbara WUM Warszawa 1:07.54 512 +0,78A 33.46 34.08
2. SAMORAJ Oliwia UM Łódź 1:08.45 492 +0,79B 32.26 36.19
3. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 1:08.89 482 +0,70B 32.11 36.78
4. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:09.49 470 +0,73B 32.80 36.69
5. KALKOWSKA Julia CMUMK Bydgoszcz 1:10.88 443 +0,72 31.94 38.94
6. MICIAK Agata UMW Wrocław 1:12.26 418 +0,75 32.23 40.03
7. KOWALCZYK Katarzyna PUM w Szczecinie 1:13.27 401 +0,91 34.07 39.20
8. SZULC Celestyna PUM w Szczecinie 1:16.05 358 +0,64 32.78 43.27
9. SKORUPA Maria UJ CM Kraków 1:28.48 227 +0,87 40.54 47.94

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SADOWSKA Dominika PBŚ Bydgoszcz 1:05.35 565 +0,71A 30.23 35.12
2. PRZYBYŁA Gabriela AGH Kraków 1:08.68 487 +0,80B 31.75 36.93
3. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:09.37 473 +0,69B 32.35 37.02
4. SCHWARZ Helena PG Gdańsk 1:09.60 468 +0,73B 33.17 36.43
5. GRABARA Wiktoria PG Gdańsk 1:14.48 382 +0,61 34.22 40.26
6. NAHIBOWICZ Patrycja AGH Kraków 1:15.49 367 +0,61 34.90 40.59
7. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 1:17.44 340 +0,71 34.40 43.04
8. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 1:20.03 308 +0,79 36.74 43.29
9. BARTUŚ Maria AGH Kraków 1:22.16 284 +0,79 35.76 46.40

10. SKWARA Kamila PW Warszawa 1:23.68 269 +0,67 37.10 46.58

UNIWERSYTETY

1. KOWALSKA Klara UMCS Lublin 1:02.63 642 +0,65A 29.27 33.36
2. GŁOWACKA Weronika UW Warszawa 1:06.49 537 +0,68A 30.58 35.91
3. NAHORNIUK Khrystina UMCS Lublin 1:06.82 529 +0,77A 31.76 35.06
4. RZADEK Natalia UŚ Katowice 1:07.24 519 +0,81A 30.63 36.61
5. MICHALSKA Julia UŁ Łódź 1:08.99 480 +0,68B 32.03 36.96
6. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 1:11.80 426 +0,82 33.37 38.43
7. POCHEĆ Karolina UW Warszawa 1:11.87 425 +0,68 32.42 39.45
8. KOWALSKA Magda UWM Olsztyn 1:12.10 421 +0,78 33.32 38.78
9. ZIOBER Wiktoria UJ Kraków 1:15.16 371 +0,76 35.44 39.72

10. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 1:17.56 338 +0,86 35.14 42.42
11. HAŁADYN Kamila UŁ Łódź 1:18.58 325 +0,74 35.36 43.22
12. PANASIUK Natalia UWM Olsztyn 1:23.50 271 +0,77 35.97 47.53
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. CIEPLAK Aleksandra Uniwersytet Kaliski 1:03.59 614 +0,75A 29.92 33.67
2. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 1:07.78 507 +0,70B 31.75 36.03
3. GANCARZ Julia UKEN Kraków 1:10.15 457 +0,83B 33.36 36.79
4. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza 1:13.13 403 +0,73 32.65 40.48
5. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 1:14.96 374 +0,74 35.13 39.83
6. SUDOŁ Anastazja UEK Kraków 1:25.54 252 +0,79 37.49 48.05
7. ZDROJEWSKA Maja AMW Gdynia 1:32.16 201 +0,84 41.99 50.17

OPEN

1. KOWALSKA Klara UMCS Lublin 1:02.63 642 +0,65A 29.27 33.36
2. KRÓL Gabriela AWF Katowice 1:02.68 641 +0,76A 29.16 33.52
3. CIEPLAK Aleksandra Uniwersytet Kaliski 1:03.59 614 +0,75A 29.92 33.67
4. SADOWSKA Dominika PBŚ Bydgoszcz 1:05.35 565 +0,71A 30.23 35.12
5. SZCZEPAŃSKA Alicja AWFiS Gdańsk 1:05.39 564 +0,68A 30.34 35.05
6. MLECZEK Natalia AWF Katowice 1:05.77 555 +0,70A 31.06 34.71
7. GŁOWACKA Weronika UW Warszawa 1:06.49 537 +0,68A 30.58 35.91
8. NAHORNIUK Khrystina UMCS Lublin 1:06.82 529 +0,77A 31.76 35.06
9. RZADEK Natalia UŚ Katowice 1:07.24 519 +0,81A 30.63 36.61

10. ŚWIDERSKA Barbara WUM Warszawa 1:07.54 512 +0,78A 33.46 34.08
11. RACZYŃSKA Wiktoria AMW Gdynia 1:07.78 507 +0,70B 31.75 36.03
12. SAMORAJ Oliwia UM Łódź 1:08.45 492 +0,79B 32.26 36.19
13. PRZYBYŁA Gabriela AGH Kraków 1:08.68 487 +0,80B 31.75 36.93
14. PASIEROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 1:08.73 486 +0,77B 32.12 36.61
15. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 1:08.89 482 +0,70B 32.11 36.78
16. MICHALSKA Julia UŁ Łódź 1:08.99 480 +0,68B 32.03 36.96
17. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:09.37 473 +0,69B 32.35 37.02
18. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:09.49 470 +0,73B 32.80 36.69
19. SCHWARZ Helena PG Gdańsk 1:09.60 468 +0,73B 33.17 36.43
20. GANCARZ Julia UKEN Kraków 1:10.15 457 +0,83B 33.36 36.79
21. KALKOWSKA Julia CMUMK Bydgoszcz 1:10.88 443 +0,72 31.94 38.94
22. WIDURSKA Kinga AKF w Krakowie 1:11.05 440 +0,70 31.76 39.29
23. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 1:11.80 426 +0,82 33.37 38.43
24. POCHEĆ Karolina UW Warszawa 1:11.87 425 +0,68 32.42 39.45
25. KOWALSKA Magda UWM Olsztyn 1:12.10 421 +0,78 33.32 38.78
26. MICIAK Agata UMW Wrocław 1:12.26 418 +0,75 32.23 40.03
27. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza 1:13.13 403 +0,73 32.65 40.48
28. KOWALCZYK Katarzyna PUM w Szczecinie 1:13.27 401 +0,91 34.07 39.20
29. GRABARA Wiktoria PG Gdańsk 1:14.48 382 +0,61 34.22 40.26
30. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 1:14.96 374 +0,74 35.13 39.83
31. ZIOBER Wiktoria UJ Kraków 1:15.16 371 +0,76 35.44 39.72
32. NAHIBOWICZ Patrycja AGH Kraków 1:15.49 367 +0,61 34.90 40.59
33. SZULC Celestyna PUM w Szczecinie 1:16.05 358 +0,64 32.78 43.27
34. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 1:17.44 340 +0,71 34.40 43.04
35. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 1:17.56 338 +0,86 35.14 42.42
36. HAŁADYN Kamila UŁ Łódź 1:18.58 325 +0,74 35.36 43.22
37. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 1:20.03 308 +0,79 36.74 43.29
38. BARTUŚ Maria AGH Kraków 1:22.16 284 +0,79 35.76 46.40
39. PANASIUK Natalia UWM Olsztyn 1:23.50 271 +0,77 35.97 47.53
40. SKWARA Kamila PW Warszawa 1:23.68 269 +0,67 37.10 46.58
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

41. SUDOŁ Anastazja UEK Kraków 1:25.54 252 +0,79 37.49 48.05
42. SKORUPA Maria UJ CM Kraków 1:28.48 227 +0,87 40.54 47.94
43. ZDROJEWSKA Maja AMW Gdynia 1:32.16 201 +0,84 41.99 50.17


